

پیشنخوان

برداشت وجه بدون کارت شخص دوم از خودپردازهای بانک پاسارگاد



بانک پاسارگاد در راستای گسترش خدمات بانکی، امکان برداشت وجه از خودپردازهای بانک پاسارگاد و خدمات بانکی، امکان برداشت وجه توسط شخص دوم (شخص غیر صاحب سپرده) بدون همراه داشتن کارت از طریق خودپردازهای بانک را فراهم کرد. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، مشتریان می‌توانند با مراجعه به دستگاه‌های خودپرداز بانک پاسارگاد و با قرار دادن کارت در دستگاه خودپرداز، درخواست «شناسه برداشت وجه بدون کارت» را ثبت نمایند. پس از آن با ورود مبلغ مدنظر جهت برداشت از سپرده خود و تعیین رمز ۵ رقمی دلخواه و همچنین موبایلی که باید پیامک شناسه برای آن ارسال گردد، مبلغ مورد نظر از سپرده دارنده کارت برداشت‌شده و به حساب واسط انتقال می‌یابد. در ازای آن یک شناسه ۱۶ رقمی تولید می‌شود و از طریق ارسال پیامک به شماره موبایل مورد نظر اعلام می‌گردد. علاوه بر آن شناسه مربوطه بر روی رسیدمستری نیز چاپ می‌شود. دارنده‌ی کارت می‌تواند از طریق در اختیار گذاشتن شناسه ۱۶ رقمی مورد نظر به همراه رمز ۵ رقمی دلخواه مربوطه به شخص دیگر (شخص دوم)، امکان برداشت وجه بدون کارت تا سقف مبلغ تعیین شده از تمامی خودپردازهای بانک پاسارگاد را برای ایشان فراهم کند. در صورت عدم برداشت با استفاده از شناسه فوق، در پایان همان روز مبلغ به سپرده دارنده کارت عودت داده می‌شود.

بازسازی مدرسه ۹ کلاسه خلیج فارس شهرستان ثلاث باباجانی



به‌نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، با انعقاد تفاهمنامه‌ای میان مدیریت شعب این بانک در استان کرمانشاه و سازمان توسازیه مدارس، مدرسه ۹ کلاسه خلیج فارس یا اعتبار چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال باز سازی می‌گردد.
هزینه بازسازی این مدرسه ۹ کلاسه از محل هدایای نقدی کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران تامین شده است. شایان ذکر است، بانک قرض الحسنه مهر ایران هزینه بازسازی سه مدرسه و سه خانه بهداشت روستایی را نیز در شهرستان‌های آسیب دیده از زلزله در استان کرمانشاه تقبل کرده است.
برداشت پیش از ۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به خانواده‌های آسیب دیده از دیگر اقدامات انجام شده در راستای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی بانک قرض الحسنه مهر ایران به شمار می‌آید.

اعلام جوازیز قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا

به منظور ایجاد زمینه‌های افزایش مشارکت عمومی و گسترش مسئولیتی قرض الحسنه، دومین جشنواره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک سینا در دومین دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز این بانک، شرکت کنندگان می‌توانند از جوازیز در نظر گرفته شده شامل ۵ کمک هزینه خرید مسکن هر یک به مبلغ ۱ میلیارد ریال، ۵ کمک هزینه خرید خودرو هر یک به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال، ۱۰۰ میلیون ریال، ۱۰ کمک هزینه سفر به بنیاد هر یک به مبلغ ۲۰ میلیون ریال و میلیارد ریال جوازیز نقدی دیگر بهره مند شوند. تمامی هموطنان نیک اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوازیز جشنواره می‌توانند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود حداقل به مبلغ ۱ میلیون ریال اقدام نمایند. هر ۵۰۰ هزار ریال در هر روز، یک امتیاز به حساب سپرده گذاران منظور خواهد شد.

۳۱ میلیارد ریال جایزه به ۳ مشتری خوش شانس بانک صادرات

سه برنده خوش شانس باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران سه میلیارد ریال جایزه نقدی گرفتند. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، رقیبه پاکدامن لاهیجی از استان گیلان، رویا رادنیاز از استان هرمزگان و ابوالفضل ریحانی از استان همدان، هر یک برنده جایزه یک میلیارد ریالی کمک هزینه خرید منزل مسکونی در طرح ارزش سپهر باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران شدند.

باشگاه مشتریان بانک صادرات ایران در راستای ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای استفاده کنندگان خدمات نوین بانکی و صرفه جویی در وقت و هزینه مشتریان، طرح‌های تسهیولی مختلفی را در دوره‌های سه ماهه و ۹ ماهه با اختصاص جوازیز نقدی به ارزش بالغ بر هفت میلیارد ارال ارائه می‌کند. «طرح فروش طلایی» با ۲۳۰ فقره جایزه نقدی به ارزش ۴.۵ میلیارد ریال برای دارندگان پایانه‌های فروش، طرح «بهارانه» با هدف استفاده از گانه‌های بانکداری الکترونیک با ۹۰ فقره جایزه‌به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال و همچنین طرح «برگ برنده» به منظور ارائه خدمات بانکی به مشتریان بانک و در راستای ترغیب و تشویق آنها برای بهره‌مندی از جوازیز مربوط به تسویه چک‌های واگذاری سایر بانک‌ها در شعب بانک صادرات ایران، با ۱۲۵ فقره جایزه به ارزش ۲.۳ میلیارد ریال در این باشگاه در حال برگزاری است.

تغییر ساعت کاری شعب تهران بانک گردشگری

بانک گردشگری با اطلاع‌یه‌ای به منظور همراهی در مدیریت مصرف انرژی و رعایت حال مشتریان و هموطنان ارجمند و هماهنگی با شبکه بانکی و ادارای استان تهران، ساعت کسب‌تجارت خود را تغییر داد. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، بر اساس این اطلاع‌یه، ساعت کار شعب این بانک در استان تهران از روز شنبه ۱۶ تیر تا روز یکشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷ از ساعت ۱۶ تا ۱۴ خواهد بود.

خسروفرحی مدیرعامل پست‌بانک ایران در جلسه شورای اداری استان خوزستان بر مشارکت گسترده این بانک در ایجاد اشتغال پایدار با تأمین مالی طرح‌های توسعه‌ای و زیرساختی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی پست بانک ایران، وی در ادامه افزود: در راستای تحقق هر چه سریع‌تر اهداف دولت در زمینه ایجاد اشتغال پایدار در سطح کشور با لایخص در مناطق محروم و غیر برخوردار، این بانک به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی و تأثیرگذار در حوزه ایجاد اشتغال پایدار وظیفه خود می‌داند که با رعایت اعتبارسنجی برابر رویه‌های تعیین شده در شناسایی به موقع طرح‌ها در سطح استان اقدام و نسبت به تعیین تکلیف و تأمین مالی آنها تسریع نماید. فرحی ضمن اشاره به شرایط ویژه وضعیت استان خوزستان در خصوص آب، برق و هوا، خواستار اتحاد و همدلی بیشتر مجموعه برای استفاده از ظرفیت‌های بانک جهت تأمین مالی طرح‌های زیرساختی استان به منظور بهبود وضعیت شد. فرحی در این جلسه ضمن تأکید بر تقویت بدنه کارشناسی حوزه‌های مختلف بانک به ویژه حوزه‌های اعتباری افزود: برای

طرح ملی شیرین سازی و انتقال آب خلیج فارس به صنایع جنوب شرق کشور که به صورت یک کنسر سیوم و با عاملیت بانک ملی ایران پیاده سازی شده، به سرعت در حال پیشرفت است.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، در جلسه‌ای که با حضور جمعی از مدیران عامل بانک‌های عضو این کنسر سیوم و نیز رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در محل بانک ملی ایران تشکیل شد، آخرین وضعیت این پروژه ملی مورد بررسی قرار گرفت. دکتر محمد رضا حسین زاده، مدیر عامل بانک ملی ایران در این جلسه گفت: هر چند که برخی، خدمات نظام بانکی را نادیده می‌گیرند، شبکه بانکی همواره در شرایط سخت در کنار مردم بوده و در هر شرایطی به کمک کشور آمده است. وی افزود: اکنون که کشور با بحران آب مواجه است، باید به فکر کودکان و نسل‌های آینده باشیم. از این رو شبکه بانکی با احساس مسئولیت در قبال بحران کمبود آب و خشکسالی، در طرح ملی شیرین سازی و انتقال آب خلیج فارس به صنایع جنوب شرق کشور، فعالیت مشارکت می‌کند. حسین زاده تأکید کرد: با مشارکت بیشتر بانک‌های دولتی، کنسر سیومی به عاملیت بانک ملی ایران تشکیل شده است تا با احداث ایستگاه‌های عظیم آب شیرین کن در استان

تسهیلات ۴۶۶ میلیارد ریالی بانک سامان به بنگاه‌های کوچک و متوسط

بانک سامان در یک‌ماه گذشته، بیش از ۴۶۶ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار بنگاه‌های کوچک و متوسط قرار داده است. علیرضا معرفت سرپرست قائم‌مقام مدیرعامل بانک سامان در گفت‌وگو با «سامان رسانه» با اعلام این خبر اظهار داشت: بانک سامان در راستای سیاست حمایت از تولید ملی، رفع نیازهای مالی بنگاه‌های

اقتصادی را در دستور کار قرار خود قرار داده و تلاش کرده است با اعتبارسنجی مناسب، مشکلات مالی آن‌ها را تا حد ممکن برطرف کند. سرپرست قائم‌مقام مدیرعامل بانک سامان تصریح کرد: در همین راستا با تشکیل کارگروه «حمایت از _کالی_ ایرانی بررسی پرونده‌ها و طرح‌ها سرعت بیشتری گرفته است. معرفت گفت: در بازه ۸ خرداد ۹۷ تا ۹۷ تیر ۹۷ بیش از ۴۶۶ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال تسهیلات به ۵۷ تولیدکننده کالای ایرانی پرداخت شده است. وی افزود: بخش‌های اقتصادی مشمول این تسهیلات متنوع است و طیف گسترده‌ای از صنایع معدنی، صنایع غذایی و دارویی، کشاورزی، ریسندگی و بافندگی، کیف و کفش، مواد شیمیایی و… را شامل می‌شود. سرپرست قائم‌مقام مدیرعامل بانک سامان خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، روند اعطای این خدمات و پرداخت تسهیلات به منظور «حمایت از _کالی_ ایرانی» با قدرت ادامه خواهد یافت.

در آستانه بیست و ششمین سالگرد تأسیس اکتریم بانک ایران که با هدف توسعه صادرات بازرگانی در ابتدای دهه ۷۰ تأسیس شد، این بانک در موانعی با موضوعاتی قرار دارد که چگونگی مقابله با آن بر عملکردش موثر خواهد بود. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، گروه مسابلی چون افزایش نرخ ارز و تأثیر آن بر ارزش پول ملی از یک سو و تحریم‌های مجدد آمریکا از سوی دیگر توسط مجموعه بانک توسعه صادرات قابل تکمیل قلمداد می‌شود اما باتوجه به اهدافی‌های کسب شده در طول سال‌های تحریم، بینش پینش‌هایی برای مقابله با این تهدیدات در دستور کار قرار دارد.

بازدید مدیر استانی بانک ایران زمین از شرکت سیمان غرب آسیا

مدیر شعب استان‌های خراسان رضوی و شمالی بانک ایران زمین از کارخانه سیمان غرب بازدید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، ریحانی مدیر شعب استان‌های خراسان رضوی و شمالی به اتفاق کارشناسان اعتبارات به منظور نظارت بر چگونگی مصارف تسهیلات اعطایی از کارخانه سیمان غرب آسیا بازدید کردند. ریحانی در این بازدید گفت: بانک ایران زمین با مشارکت در طرح‌های بزرگ و ارائه خدمات بانکی به مشتریان از تولید کنندگان و صنعتگران حمایت می‌کند. کارخانه سیمان غرب آسیا با سرمایه گذاری بانک ایران زمین ظرفیت تولید سالانه یک و نیم میلیون تن کلینکر را دارد و جدا از ظرفیت بالای کارخانه در تولید سیمان، بهره برداری از این طرح کمک شایانی به رشد اشتغال در منطقه دارد.

نخستین دستگاه خودبانک (VTM) بانک آینده، هم‌زمان با آغاز جشنواره تابستانی کیش در فرودگاه بین‌المللی جزیره کیش راهاندازی شد. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک آینده، این بانک دستگاه خودبانک (VTM) را با هدف گسترش شعب الکترونیکی و در راستای شتابدهی به روند توسعه و پیشرفت در نظام بانکداری الکترونیکی و ارتقای رضایتمندی مشتریان، راهاندازی کرده است. دستگاه VTM که مخفف Virtual Teller Machine است، نسل جدید پیشرفته دستگاه‌های خودپرداز است که علاوه بر ارائه تمام خدمات خودپرداز به مشتریان، از قابلیت انجام بخش عمده‌های از خدمات بانکی نمب و باجه‌های فیزیکی مانند: افتتاح انواع حساب‌های بانکی، درخواست صدور و دریافت سپرده و صدور دسته چک به صورت الکترونیکی، برخوردار است. مشتری با قرار گرفتن در مقابل دستگاه می‌تواند از متصدی بانکی، به صورت صوتی و تصویری (ویدئو کنفرانس)،

مدیرعامل پست‌بانک ایران تأکید کرد؛

مشارکت گسترده برای ایجاد اشتغال پایدار در استان خوزستان



هرمزگان و انتقال آب شیرین شده خلیج فارس به استان‌های کویری و مرکزی کشور، نگرانی‌ها درباره کمبود آب شیرین در این مناطق برطرف شود. مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار کرد: همکاری و مشارکت بانک‌های دولتی و نیمه خصوصی در این پروژه بسیار عالی بوده و موجب تشکر و امتنان است. با تلاش‌های صورت گرفته، این پروژه در مرحله انعقاد و امضاء قرارداد است و به زودی مراحل پرداخت آن شروع می‌شود.

به گفته حسین زاده کارشناسان زنده و روززنده بانک ملی ایران پس از بازدید میدانی، به صورت فشرده و شبانه روزی طرح را بررسی نمودند و در مرحله بعدی هیات مدیره بانک نیز بگ طرح راه به تصویب رساند.

وی حجم مشارکت بانک‌ها در این پروژه را ۱۸ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: این پروژه مطابق زمانبندی باید در سال ۱۳۹۸ به بهره برداری برسد. محمدرضا پورابراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی نیز در این جلسه ضمن تشکر از حمایت بانک‌ها به خصوص بانک ملی ایران از پروژه‌های بزرگ ملی گفت: کارشناسی دقیق بانک ملی ایران و حساسیت در طرح باعث شد تا این طرح ملی با دقت بیشتری به اجرا در آید.

مجموعه بانک‌های کویر با حمایت بانک‌ها در استان‌های کویری و مرکزی کشور، نگرانی‌ها درباره کمبود آب شیرین در این مناطق برطرف شود. مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار کرد: همکاری و مشارکت بانک‌های دولتی و نیمه خصوصی در این پروژه بسیار عالی بوده و موجب تشکر و امتنان است. با تلاش‌های صورت گرفته، این پروژه در مرحله انعقاد و امضاء قرارداد است و به زودی مراحل پرداخت آن شروع می‌شود.

به گفته حسین زاده کارشناسان زنده و روززنده بانک ملی ایران پس از بازدید میدانی، به صورت فشرده و شبانه روزی طرح را بررسی نمودند و در مرحله بعدی هیات مدیره بانک نیز بگ طرح راه به تصویب رساند. محمدرضا پورابراهیمی رییس کمیسیون اقتصادی نیز در این جلسه ضمن تشکر از حمایت بانک‌ها به خصوص بانک ملی ایران از پروژه‌های بزرگ ملی گفت: کارشناسی دقیق بانک ملی ایران و حساسیت در طرح باعث شد تا این طرح ملی با دقت بیشتری به اجرا در آید.

مجموعه بانک‌های کویر با حمایت بانک‌ها در استان‌های کویری و مرکزی کشور، نگرانی‌ها درباره کمبود آب شیرین در این مناطق برطرف شود. مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار کرد: همکاری و مشارکت بانک‌های دولتی و نیمه خصوصی در این پروژه بسیار عالی بوده و موجب تشکر و امتنان است. با تلاش‌های صورت گرفته، این پروژه در مرحله انعقاد و امضاء قرارداد است و به زودی مراحل پرداخت آن شروع می‌شود.

مجموعه بانک‌های کویر با حمایت بانک‌ها در استان‌های کویری و مرکزی کشور، نگرانی‌ها درباره کمبود آب شیرین در این مناطق برطرف شود. مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار کرد: همکاری و مشارکت بانک‌های دولتی و نیمه خصوصی در این پروژه بسیار عالی بوده و موجب تشکر و امتنان است. با تلاش‌های صورت گرفته، این پروژه در مرحله انعقاد و امضاء قرارداد است و به زودی مراحل پرداخت آن شروع می‌شود.

بر این اساس اکتریم بانک ایران تلاش دارد در راستای وظایف ذاتی خود برای حمایت از صادرات غیرنفتی و به رغم محدودیت‌های مضاعف ایجاد شده، حداکثر تلاش در راستای حفظ، نگهداری و توسعه روابط مطلوب و پایدار با کارگزاران فعلی بانک را مدنظر قرار دهد ضمن اینکه برنامه ریزی لازم جهت برقراری روابط کارگزار به ویژه در کشورهای هدف بسته صادرات غیرنفتی انجام پذیرفته است. در پساپراجرم روابط کارگزار با جدید و حفظ روابط قبلی بانک توسعه صادرات با حدود ۱۲۷ بانک خارجی از ۶۰ کشور در قاره‌های مختلف شامل شعب و بانک‌های تابعه بانک‌های ایرانی در خارج از کشور محقق شده است. این

بهره برداری پتروشیمی بوشهر با تامین مالی بانک صنعت و معدن

پتروشیمی بوشهر با تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان بوشهر به بهره برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، طرح پاد شده با ۳۵۰ میلیون یورو تسهیلات ارزی این بانک تامین مالی شده و با بهره برداری از آن برای ۳۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد خواهد شد. پتروشیمی بوشهر متانول و اتیلن تولید خواهد کرد و با ۳۲ درصد پیشرفت فیزیکی مراحل پایانی اجرای خود را پشت سر می‌گذارد. گفتنی است بانک صنعت و معدن در سال‌های اخیر با تامین مالی طرح‌های پتروشیمی، نیروگاهی، سیمان، فولاد و… گام‌های اساسی در ایجاد توسعه‌ای پایدار در کشور برداشته است.

راه‌اندازی نخستین دستگاه خودبانک (VTM) بانک آینده، در کیش

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سامان) صدور و خرید کارت هدیه با مبلغ و طرح‌های دلخواه، صورت‌حساب سپرده، گواهی تمکن مالی و واگذاری چک، بهره‌مند شود. نصب زیرساخت‌های لازم و راهاندازی نخستین دستگاه VTM بانک آینده، به مناسبت آغاز جشنواره تابستانی کیش و برای تسهیل امور بانکی مسافران و گردشگران کیش و مشتریان بانک آینده در فرودگاه بین‌المللی کیش، در استان هرمزگان صورت گرفته است.

از تباطو برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با دستگاه خودبانک بین‌المللی برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی، از قابلیت‌های ویژه دستگاه وی‌تی‌ام است. در سیستم VTM مشتری، می‌تواند علاوه بر انجام اقداماتی، نظیر: درخواست رمز اعتباری بانک و تلفن بانک، انتقال وجه داخلی (از سپرده)، انتقال وجه بین بانکی (سام